
ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

-59 EISELE Christoph 98 Gentlemen's Agreement 57,6 77,5 80,0 82,5 82,5 0,8859 73,09 1

-66 WERATSCHNIG Andre 93 Junior's Gym Imst 66,0 110,0 120,0 125,0 120,0 0,7852 94,22 1
-66 NEUMÜLLER Bernhard 89 Union KSV Kiesl Neufelden 63,5 110,0 115,0 120,0 115,0 0,8111 93,28 2
-66 SHIVALINGAIAH Giridhar 87 Gentlemen's Agreement 63,4 97,5 105,0 105,0 105,0 0,8122 85,28 3
-66 GRIESSNER Jacob 90 AK Bodyform Salzburg 65,7 100,0 100,0 105,0 100,0 0,7881 78,81 4

-74 KRAUSHOFER Jürgen 93 SC Harland Holzwallner 73,1 150,0 160,0 160,0 150,0 0,7256 108,84 1
-74 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 72,4 110,0 120,0 125,0 125,0 0,7307 91,34 2
-74 STIGLBAUER Michael 88 AC Wagham 71,4 115,0 120,0 122,5 122,5 0,7383 90,44 3

-83 STIGLBAUER Andreas 90 AC Wagham 81,5 152,0 157,5 165,0 157,5 0,6749 106,30 1
-83 KEPPLER Matthias 81 PSV Graz 81,9 145,0 150,0 152,5 152,5 0,6729 102,62 2
-83 FALLER Alfred 76 KSV Dozer Power 80,8 140,0 145,0 150,0 150,0 0,6785 101,78 3
-83 LAMPRECHT Kevin 94 KSV Champions Innsbruck 82,7 130,0 140,0 145,0 145,0 0,6689 96,99 4
-83 BAUMANN Christian 87 PSV Graz 82,3 130,0 140,0 142,5 140,0 0,6709 93,93 5
-83 AUER Tim 95 FC Malibu 76,2 120,0 125,0 132,5 132,5 0,7048 93,39 6
-83 WEBER Gerd 85 Graz Giants 81,3 127,5 132,5 137,5 132,5 0,6759 89,56 7
-83 LAMPRECHT Christian 70 KSV Champions Innsbruck 82,3 120,0 130,0 140,0 130,0 0,6709 87,22 8
-83 FELDBACHER Robert 89 AK Bodyform Salzburg 82,6 120,0 120,0 125,0 125,0 0,6694 83,68 9
-83 KRAUSHOFER Manfred 69 SC Harland Holzwallner 79,0 115,0 120,0 125,0 120,0 0,6882 82,58 10
-83 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 77,3 82,5 92,5 92,5 82,5 0,6981 57,59 11

-93 HUBER Alexander 90 AK Bodyform Salzburg 92,3 180,0 187,5 190,0 190,0 0,6305 119,80 1
-93 JANDOREK Andreas 85 TS Kennelbach 92,35 175,0 190,0 192,5 190,0 0,6305 119,76 2
-93 KLOTZ Christian 77 Gentlemen's Agreement 92,3 187,5 192,5 192,5 187,5 0,6305 118,22 3
-93 WALLNER Matthias 94 BORG Club Wr. Neustadt 92,9 170,0 177,5 180,0 180,0 0,6285 113,13 4
-93 MATULIK Stephan 89 PSV Salzburg 87,7 160,0 165,0 165,0 160,0 0,6471 103,54 5
-93 LECHNER Stephan 84 AK Bodyform Salzburg 91,4 150,0 160,0 165,0 160,0 0,6335 101,36 6
-93 LEKIC Toni 83 KSV Goliath Floridsdorf 92,0 135,0 140,0 147,5 147,5 0,6315 93,15 7



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

-93 POLEDNAK Andreas 89 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 87,8 135,0 142,5 147,5 135,0 0,6467 87,30 8
-93 FAHRNI Christian 75 Body Activ Wien 92,3 127,5 135,0 140,0 135,0 0,6305 85,12 9
-93 LOCKER Franz 90 KSV Champions Innsbruck 86,3 120,0 130,0 130,0 120,0 0,6528 78,34 10

-105 BRUNNER Rene 76 AK Bodyform Salzburg 103,7 185,0 192,5 192,5 192,5 0,6002 115,54 1
-105 GLÜCK Markus 90 AK Bodyform Salzburg 104,3 170,0 180,0 185,0 185,0 0,5990 110,82 2
-105 MAIRINGER Georg 81 AK Bodyform Salzburg 103,4 160,0 170,0 180,0 180,0 0,6009 108,16 3
-105 LEITNER Wolfgang 81 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 100,2 157,5 162,5 165,0 162,5 0,6081 98,82 4
-105 HELMREICH Vinzenz 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt 104,4 160,0 165,0 165,0 160,0 0,5988 95,81 5
-105 FEINIG Mario 92 Granz Giants 97,5 140,0 147,5 155,0 147,5 0,6150 90,71 6
-105 ROHRMOSER Odo 94 AK Bodyform Salzburg 103,5 135,0 142,5 147,5 142,5 0,6006 85,59 7

-120 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 117,9 220,0 230,0 230,0 230,0 0,5774 132,80 1
-120 GAAL Alexander 89 Gentlemen's Agreement 115,5 160,0 172,5 180,0 172,5 0,5804 100,12 2
-120 MUNGENAST Peter 90 Junior's Gym Imst 119,4 150,0 160,0 170,0 170,0 0,5756 97,85 3
-120 REISSIG Lukas 91 ASKÖ Vöcklabruck 113,0 152,5 160,0 165,0 165,0 0,5839 96,34 4
-120 HUEMER Franz 63 AK Bodyform Salzburg 107,3 155,0 162,5 166,0 162,5 0,5932 96,40 5
-120 LEITNER Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 114,3 150,0 155,0 160,0 160,0 0,5820 93,12 6
-120 KUNZ Michael 67 KSC ASKÖ Parkettmeister 116,8 160,0 165,0 165,0 160,0 0,5787 92,59 7
-120 HIPPESROITHER Jürgen 78 AC Wagham 108,6 142,5 147,5 152,5 147,5 0,5909 87,16 8
-120 STÖCKLINGER Robert 65 AK Bodyform Salzburg 111,0 130,0 140,0 145,0 140,0 0,5869 82,17 9

+120 WACKERNELL Christian 80 AK Bodyform Salzburg 177,8 265,0 270,0 283,5 270,0 0,5392 145,58 1
+120 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 120,1 185,0 200,0 210,0 210,0 0,5748 120,71 2
+120 FERSTL Günther 79 AK Bodyform Salzburg 148,2 160,0 170,0 175,0 175,0 0,5542 96,99 3
+120 HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 162,5 160,0 170,0 175,0 175,0 0,5469 95,71 4
+120 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 125,9 165,0 170,0 175,0 170,0 0,5690 96,73 5
+120 GRABNER Markus 77 SC Harland Holzwallner 126,7 160,0 170,0 180,0 170,0 0,5683 96,61 6
+120 KERSCHBAUMER Bernd 65 Eurogym Gröbming 132,1 160,0 170,0 0,0 170,0 0,5640 95,88 7
+120 SCHMIDBERGER Karl 90 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 125,0 160,0 165,0 172,5 165,0 0,5698 94,02 8



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

+120 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg 147,3 155,0 160,0 172,5 160,0 0,5547 88,75 9
+120 SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 127,8 150,0 150,0 155,0 155,0 0,5674 87,95 10
+120 MAYER Markus 75 AK Bodyform Salzburg 125,3 140,0 145,0 150,0 145,0 0,5696 82,59 11

*	=	Dopingkontrolle	-	BD	=	Bankdrücken	-	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Beer (Gr.1), Krebs (Gr.2) Seitenkampfrichter: Mayrhofer (Gr. 1), Iro (Gr. 2) Seitenkampfrichter: Klotz (Gr.1), Lettner (Gr. 2) Protokollführung: Pieler Andrea

Name/ Unterschrift:



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

+120 WACKERNELL Christian 80 AK Bodyform Salzburg 177,8 265,0 270,0 283,5 270,0 0,5392 145,58 1
-120 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 117,9 220,0 230,0 230,0 230,0 0,5774 132,80 2
+120 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz 120,1 185,0 200,0 210,0 210,0 0,5748 120,71 3
-93 HUBER Alexander 90 AK Bodyform Salzburg 92,3 180,0 187,5 190,0 190,0 0,6305 119,80 4
-93 JANDOREK Andreas 85 TS Kennelbach 92,35 175,0 190,0 192,5 190,0 0,6305 119,76 5
-93 KLOTZ Christian 77 Gentlemen's Agreement 92,3 187,5 192,5 192,5 187,5 0,6305 118,22 6
-105 BRUNNER Rene 76 AK Bodyform Salzburg 103,7 185,0 192,5 192,5 192,5 0,6002 115,54 7
-93 WALLNER Matthias 94 BORG Club Wr. Neustadt 92,9 170,0 177,5 180,0 180,0 0,6285 113,13 8
-105 GLÜCK Markus 90 AK Bodyform Salzburg 104,3 170,0 180,0 185,0 185,0 0,5990 110,82 9
-74 KRAUSHOFER Jürgen 93 SC Harland Holzwallner 73,1 150,0 160,0 160,0 150,0 0,7256 108,84 10
-105 MAIRINGER Georg 81 AK Bodyform Salzburg 103,4 160,0 170,0 180,0 180,0 0,6009 108,16 11
-83 STIGLBAUER Andreas 90 AC Wagham 81,5 152,0 157,5 165,0 157,5 0,6749 106,30 12
-93 MATULIK Stephan 89 PSV Salzburg 87,7 160,0 165,0 165,0 160,0 0,6471 103,54 13
-83 KEPPLER Matthias 81 PSV Graz 81,9 145,0 150,0 152,5 152,5 0,6729 102,62 14
-83 FALLER Alfred 76 KSV Dozer Power 80,8 140,0 145,0 150,0 150,0 0,6785 101,78 15
-93 LECHNER Stephan 84 AK Bodyform Salzburg 91,4 150,0 160,0 165,0 160,0 0,6335 101,36 16
-120 GAAL Alexander 89 Gentlemen's Agreement 115,5 160,0 172,5 180,0 172,5 0,5804 100,12 17
-105 LEITNER Wolfgang 81 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 100,2 157,5 162,5 165,0 162,5 0,6081 98,82 18
-120 MUNGENAST Peter 90 Junior's Gym Imst 119,4 150,0 160,0 170,0 170,0 0,5756 97,85 19
-83 LAMPRECHT Kevin 94 KSV Champions Innsbruck 82,7 130,0 140,0 145,0 145,0 0,6689 96,99 20
+120 FERSTL Günther 79 AK Bodyform Salzburg 148,2 160,0 170,0 175,0 175,0 0,5542 96,99 21
+120 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 125,9 165,0 170,0 175,0 170,0 0,5690 96,73 22
+120 GRABNER Markus 77 SC Harland Holzwallner 126,7 160,0 170,0 180,0 170,0 0,5683 96,61 23
-120 HUEMER Franz 63 AK Bodyform Salzburg 107,3 155,0 162,5 166,0 162,5 0,5932 96,40 24
-120 REISSIG Lukas 91 ASKÖ Vöcklabruck 113,0 152,5 160,0 165,0 165,0 0,5839 96,34 25
+120 KERSCHBAUMER Bernd 65 Eurogym Gröbming 132,1 160,0 170,0 0,0 170,0 0,5640 95,88 26
-105 HELMREICH Vinzenz 90 KSV Outdoor Fitness Freistadt 104,4 160,0 165,0 165,0 160,0 0,5988 95,81 27
+120 HOPF Mario 84 Union Almtaler KSV 162,5 160,0 170,0 175,0 175,0 0,5469 95,71 28
-66 WERATSCHNIG Andre 93 Junior's Gym Imst 66,0 110,0 120,0 125,0 120,0 0,7852 94,22 29
+120 SCHMIDBERGER Karl 90 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 125,0 160,0 165,0 172,5 165,0 0,5698 94,02 30



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

-83 BAUMANN Christian 87 PSV Graz 82,3 130,0 140,0 142,5 140,0 0,6709 93,93 31
-83 AUER Tim 95 FC Malibu 76,2 120,0 125,0 132,5 132,5 0,7048 93,39 32
-66 NEUMÜLLER Bernhard 89 Union KSV Kiesl Neufelden 63,5 110,0 115,0 120,0 115,0 0,8111 93,28 33
-93 LEKIC Toni 83 KSV Goliath Floridsdorf 92,0 135,0 140,0 147,5 147,5 0,6315 93,15 34
-120 LEITNER Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 114,3 150,0 155,0 160,0 160,0 0,5820 93,12 35
-120 KUNZ Michael 67 KSC ASKÖ Parkettmeister 116,8 160,0 165,0 165,0 160,0 0,5787 92,59 36
-74 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 72,4 110,0 120,0 125,0 125,0 0,7307 91,34 37
-105 FEINIG Mario 92 Granz Giants 97,5 140,0 147,5 155,0 147,5 0,6150 90,71 38
-74 STIGLBAUER Michael 88 AC Wagham 71,4 115,0 120,0 122,5 122,5 0,7383 90,44 39
-83 WEBER Gerd 85 Graz Giants 81,3 127,5 132,5 137,5 132,5 0,6759 89,56 40
+120 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg 147,3 155,0 160,0 172,5 160,0 0,5547 88,75 41
+120 SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 127,8 150,0 150,0 155,0 155,0 0,5674 87,95 42
-93 POLEDNAK Andreas 89 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 87,8 135,0 142,5 147,5 135,0 0,6467 87,30 43
-83 LAMPRECHT Christian 70 KSV Champions Innsbruck 82,3 120,0 130,0 140,0 130,0 0,6709 87,22 44
-120 HIPPESROITHER Jürgen 78 AC Wagham 108,6 142,5 147,5 152,5 147,5 0,5909 87,16 45
-105 ROHRMOSER Odo 94 AK Bodyform Salzburg 103,5 135,0 142,5 147,5 142,5 0,6006 85,59 46
-66 SHIVALINGAIAH Giridhar 87 Gentlemen's Agreement 63,4 97,5 105,0 105,0 105,0 0,8122 85,28 47
-93 FAHRNI Christian 75 Body Activ Wien 92,3 127,5 135,0 140,0 135,0 0,6305 85,12 48
-83 FELDBACHER Robert 89 AK Bodyform Salzburg 82,6 120,0 120,0 125,0 125,0 0,6694 83,68 49
+120 MAYER Markus 75 AK Bodyform Salzburg 125,3 140,0 145,0 150,0 145,0 0,5696 82,59 50
-83 KRAUSHOFER Manfred 69 SC Harland Holzwallner 79,0 115,0 120,0 125,0 120,0 0,6882 82,58 51
-120 STÖCKLINGER Robert 65 AK Bodyform Salzburg 111,0 130,0 140,0 145,0 140,0 0,5869 82,17 52
-66 GRIESSNER Jacob 90 AK Bodyform Salzburg 65,7 100,0 100,0 105,0 100,0 0,7881 78,81 53
-93 LOCKER Franz 90 KSV Champions Innsbruck 86,3 120,0 130,0 130,0 120,0 0,6528 78,34 54
-59 EISELE Christoph 98 Gentlemen's Agreement 57,6 77,5 80,0 82,5 82,5 0,8859 73,09 55
-83 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 77,3 82,5 92,5 92,5 82,5 0,6981 57,59 56

*	=	Dopingkontrolle	-	BD	=	Bankdrücken	-	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Beer (Gr.1), Krebs (Gr.2) Seitenkampfrichter: Mayrhofer (Gr. 1), Iro (Gr. 2) Seitenkampfrichter: Klotz (Gr.1), Lettner (Gr. 2) Protokollführung: Pieler Andrea



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

+120 WACKERNELL Christian 80 AK Bodyform Salzburg 1 177,8 265,0 270,0 283,5 270,0 0,5392 145,58 1
-93 HUBER Alexander 90 AK Bodyform Salzburg 1 92,3 180,0 187,5 190,0 190,0 0,6305 119,80 1
-105 BRUNNER Rene 76 AK Bodyform Salzburg 1 103,7 185,0 192,5 192,5 192,5 0,6002 115,54 1
-105 GLÜCK Markus 90 AK Bodyform Salzburg 1 104,3 170,0 180,0 185,0 185,0 0,5990 110,82 1

GESAMT 491,73

-120 KARNER Markus 70 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 117,9 220,0 230,0 230,0 230,0 0,5774 132,80 2
-105 LEITNER Wolfgang 81 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 100,2 157,5 162,5 165,0 162,5 0,6081 98,82 2
+120 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 125,9 165,0 170,0 175,0 170,0 0,5690 96,73 2
+120 SCHMIDBERGER Karl 90 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 125,0 160,0 165,0 172,5 165,0 0,5698 94,02 2

GESAMT 422,37

-105 MAIRINGER Georg 81 AK Bodyform Salzburg 2 103,4 160,0 170,0 180,0 180,0 0,6009 108,16 3
-93 LECHNER Stephan 84 AK Bodyform Salzburg 2 91,4 150,0 160,0 165,0 160,0 0,6335 101,36 3
+120 FERSTL Günther 79 AK Bodyform Salzburg 2 148,2 160,0 170,0 175,0 175,0 0,5542 96,99 3
-120 HUEMER Franz 63 AK Bodyform Salzburg 2 107,3 155,0 162,5 166,0 162,5 0,5932 96,40 3

GESAMT 402,90

-93 KLOTZ Christian 77 Gentlemen's Agreement 92,3 187,5 192,5 192,5 187,5 0,6305 118,22 4
-120 GAAL Alexander 89 Gentlemen's Agreement 115,5 160,0 172,5 180,0 172,5 0,5804 100,12 4
-66 SHIVALINGAIAH Giridhar 87 Gentlemen's Agreement 63,4 97,5 105,0 105,0 105,0 0,8122 85,28 4
-59 EISELE Christoph 98 Gentlemen's Agreement 57,6 77,5 80,0 82,5 82,5 0,8859 73,09 4

GESAMT 376,71

-93 MATULIK Stephan 89 PSV Salzburg 87,7 160,0 165,0 165,0 160,0 0,6471 103,54 5
-74 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 72,4 110,0 120,0 125,0 125,0 0,7307 91,34 5
+120 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg 147,3 155,0 160,0 172,5 160,0 0,5547 88,75 5
-83 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 77,3 82,5 92,5 92,5 82,5 0,6981 57,59 5

GESAMT 341,22



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

+120 SCHNADERBECK Josef 59 AK Bodyform Salzburg 127,8 150,0 150,0 155,0 155,0 0,5674 87,95 6
-105 ROHRMOSER Odo 94 AK Bodyform Salzburg 103,5 135,0 142,5 147,5 142,5 0,6006 85,59 6
-83 FELDBACHER Robert 89 AK Bodyform Salzburg 82,6 120,0 120,0 125,0 125,0 0,6694 83,68 6
+120 MAYER Markus 75 AK Bodyform Salzburg 125,3 140,0 145,0 150,0 145,0 0,5696 82,59 6

GESAMT 339,80

*	=	Dopingkontrolle	-	BD	=	Bankdrücken	-	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Beer (Gr.1), Krebs (Gr.2) Seitenkampfrichter: Mayrhofer (Gr. 1), Iro (Gr. 2) Seitenkampfrichter: Klotz (Gr.1), Lettner (Gr. 2) Protokollführung: Pieler Andrea

Name/ Unterschrift:



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

-47 KIRCHGATTERER Sabine 91 ASKÖ Vöcklabruck 44,7 55,0 57,5 62,5 57,5 1,3932 80,11 1

-52 LEKIC Catherine 82 KSV Goliath Floridsdorf 50,9 47,5 52,5 55,0 52,5 1,2673 66,53 1

-57 KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 53,5 70,0 70,0 80,0 70,0 1,2194 85,36 1
-57 TANZER Magdalena 79 KSV Hercules Leopoldstadt 55,7 60,0 65,0 65,0 65,0 1,1816 76,80 2
-57 SABATHY Marlene 96 KSV Graz 53,1 57,5 62,5 67,5 62,5 1,2266 76,66 3
-57 PETERSEIL Iwona 72 KSV Goliath Floridsdorf 52,8 41,0 42,5 46,0 46,0 1,2320 56,67 4
-57 MOHAMADI Maryam 78 Gentlemen's Agreement 56,9 37,5 40,0 42,5 42,5 1,1620 49,39 5
-57 NEUMÜLLER Miriam 82 Union KSV Kiesl Neufelden 56,2 27,5 30,0 32,5 30,0 1,1733 35,20 6

-63 REICH Dakota 98 Junior's Gym Imst 60,5 65,0 70,0 72,5 72,5 1,1078 80,32 1
-63 GAPP Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt 61,5 60,0 65,0 67,5 65,0 1,0939 71,10 2
-63 BURGSTALLER Karin 70 SVM Magistrat Linz 60,5 60,0 62,5 65,0 62,5 1,1078 69,24 3
-63 REICH Cheyenne 98 Junior's Gym Imst 60,6 52,5 57,5 57,5 57,5 1,1063 63,61 4
-63 FISCHER Michelle 95 AK Bodyform Salzburg 58,5 50,0 55,0 60,0 55,0 1,1371 62,54 5

-72 NAROVNIGG Claudia 72 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 66,6 100,0 103,0 105,0 105,0 1,0306 108,21 1
-72 LICHTNECKER Lara 92 BORG Club Wr. Neustadt 63,2 82,5 87,5 90,0 87,5 1,0714 93,75 2
-72 OITNER Andrea 91 AK Bodyform Salzburg 68,7 50,0 55,0 55,0 55,0 1,0079 55,43 3
-72 WAGNER Barbara 68 Junior's Gym Imst 63,1 45,0 50,0 55,0 50,0 1,0727 53,64 4

-84 TICHY Alexandra 90 FAC Gitty City 83,3 85,0 92,5 92,5 85,0 0,8955 76,12 1
-84 LUTSCH Alexandra 94 AK Bodyform Salzburg 72,1 62,5 67,5 70,0 67,5 0,9751 65,82 2

*	=	Dopingkontrolle	-	BD	=	Bankdrücken	-	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Beer Rosemarie Seitenkampfrichter: Mayrhofer Josef Seitenkampfrichter: Klotz Christian Protokollführung: Pieler Andrea

Name/ Unterschrift:



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

-72 NAROVNIGG Claudia 72 ASK Nettingsdorf - Kraftsport 66,6 100,0 103,0 105,0 105,0 1,0306 108,21 1
-72 LICHTNECKER Lara 92 BORG Club Wr. Neustadt 63,2 82,5 87,5 90,0 87,5 1,0714 93,75 2
-57 KAINLEINSBERGER Marina 90 PSV Salzburg 53,5 70,0 70,0 80,0 70,0 1,2194 85,36 3
-63 REICH Dakota 98 Junior's Gym Imst 60,5 65,0 70,0 72,5 72,5 1,1078 80,32 4
-47 KIRCHGATTERER Sabine 91 ASKÖ Vöcklabruck 44,7 55,0 57,5 62,5 57,5 1,3932 80,11 5
-57 TANZER Magdalena 79 KSV Hercules Leopoldstadt 55,7 60,0 65,0 65,0 65,0 1,1816 76,80 6
-57 SABATHY Marlene 96 KSV Graz 53,1 57,5 62,5 67,5 62,5 1,2266 76,66 7
-84 TICHY Alexandra 90 FAC Gitty City 83,3 85,0 92,5 92,5 85,0 0,8955 76,12 8
-63 GAPP Barbara 81 KSV Outdoor Fitness Freistadt 61,5 60,0 65,0 67,5 65,0 1,0939 71,10 9
-63 BURGSTALLER Karin 70 SVM Magistrat Linz 60,5 60,0 62,5 65,0 62,5 1,1078 69,24 10
-52 LEKIC Catherine 82 KSV Goliath Floridsdorf 50,9 47,5 52,5 55,0 52,5 1,2673 66,53 11
-84 LUTSCH Alexandra 94 AK Bodyform Salzburg 72,1 62,5 67,5 70,0 67,5 0,9751 65,82 12
-63 REICH Cheyenne 98 Junior's Gym Imst 60,6 52,5 57,5 57,5 57,5 1,1063 63,61 13
-63 FISCHER Michelle 95 AK Bodyform Salzburg 58,5 50,0 55,0 60,0 55,0 1,1371 62,54 14
-57 PETERSEIL Iwona 72 KSV Goliath Floridsdorf 52,8 41,0 42,5 46,0 46,0 1,2320 56,67 15
-72 OITNER Andrea 91 AK Bodyform Salzburg 68,7 50,0 55,0 55,0 55,0 1,0079 55,43 16
-72 WAGNER Barbara 68 Junior's Gym Imst 63,1 45,0 50,0 55,0 50,0 1,0727 53,64 17
-57 MOHAMADI Maryam 78 Gentlemen's Agreement 56,9 37,5 40,0 42,5 42,5 1,1620 49,39 18
-57 NEUMÜLLER Miriam 82 Union KSV Kiesl Neufelden 56,2 27,5 30,0 32,5 30,0 1,1733 35,20 19

*	=	Dopingkontrolle	-	BD	=	Bankdrücken	-	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Beer Rosemarie Seitenkampfrichter: Mayrhofer Josef Seitenkampfrichter: Klotz Christian Protokollführung: Pieler Andrea

Name/ Unterschrift:



ÖVK-Wettkampfprotokoll Staatsmeisterschaft Bankdrücken Classic
Ausrichter: AK Bodyform Salzburg Veranstaltungsort: 5221 Lochen am See Datum: 06.05.17

Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg 1. 2. 3. Bankdr. Pkte- Rel.- Pl.
Kl. Klasse Gew Versuch Versuch Versuch Total faktor pkte

-63 REICH Dakota 98 Junior's Gym Imst 60,5 65,0 70,0 72,5 72,5 1,1078 80,32 1
-63 REICH Cheyenne 98 Junior's Gym Imst 60,6 52,5 57,5 57,5 57,5 1,1063 63,61 1
-72 WAGNER Barbara 68 Junior's Gym Imst 63,1 45,0 50,0 55,0 50,0 1,0727 53,64 1

GESAMT 197,56

-63 FISCHER Michelle 95 AK Bodyform Salzburg 58,5 50,0 55,0 60,0 55,0 1,1371 62,54 2
-72 OITNER Andrea 91 AK Bodyform Salzburg 68,7 50,0 55,0 55,0 55,0 1,0079 55,43 2
-84 LUTSCH Alexandra 94 AK Bodyform Salzburg 72,1 62,5 67,5 70,0 67,5 0,9751 65,82 2

GESAMT 183,79

*	=	Dopingkontrolle	-	BD	=	Bankdrücken	-	Jug	=	Jugend,	Jun	=	Junioren	-	ÖB	=	Österr	Bestleistung,	LB	=	Landesbestlstg,	PB	=	Persönliche	Bestlstg
Intern.	Gewichtskl.:	Damen	-43	kg	(nur	Nachwuchs)	-47	kg,	-52	kg,	-57	kg,	-63	kg,	-72	kg,	-84	kg,	+84	kg	-	Herren	-53	kg	(nur	Nachwuchs),	-59	kg,	-66	kg,	-74	kg,	-83	kg,	-93	kg,	-105	kg,	-120	kg,	+120	kg

Hauptkampfrichter: Beer Rosemarie Seitenkampfrichter: Mayrhofer Josef Seitenkampfrichter: Klotz Christian Protokollführung: Pieler Andrea

Name/ Unterschrift:


